1 GX-501D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 108,80 1 108,80
2 GMX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релійний стрілочний 2 шт. 1 108,80 2 217,60
3 BNT-1500AP IEC 3 шт. 6 615,00 19 845,00

Разом: 23 171,40
Усього найменувань 3, на суму 23 171,40 UAH
Двадцять три тисячі сто сімдесят одна гривня 40 копійок

Менеджер